
UCHWAŁA NR XL/416/2010  

RADY GMINY WILKOWICE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

pomocy w zakresie dożywiania dzieci w okresie odbywania rocznego przygotowania 

przedszkolnego i młodzieży w okresie nauki w szkole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 

grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 ze zmianami). 

Rada Gminy Wilkowice, postanawia: 

§ 1. Podwyższyć kryterium dochodowe uprawniające do przyznania nieodpłatnej pomocy 

w formie dożywiania dzieci odbywających obowiązkowo roczne przygotowanie przedszkolne 

oraz uczniów uczęszczających do szkoły podstawowej, gimnazjum lub szkoły 

ponadgimnazjalnej dziennej do wysokości 200% kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008r. 

Nr 115, poz. 728 ze zmianami).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady 

 

Anna Maślanka 

 

ID: LMEFZ-MZXXZ-PNVZN-VZFKV-QETWA. Podpisany. Strona 1 / 1


